
     

SPF Vara i samarbete med ReseMakar´n 

ÖSTERGÖTLAND 3 DAGAR 

Datum: 20/8 - 22/8  2025 

Pris: 4495:-/person vid minst 30 deltagare 

Enkelrumstillägg: 730:- 
 

Påstigning:   ut: hem: 

Vara station  07:15 20:15 

Kvänum busstation 07:30 20:00 

I priset ingår: Buss, 2 nätter med del i dubbelrum, 2 

st frukost, 2 st middagar, 3 st lunch, 2 st kaffe och 

fralla, entré och guidning Flygvapenmuseet, 

guidning Gamla Linköping, guidning Löfstad Slott, 

guidning Söderköping och Sankt Annas Skärgård , 

guidning och entré Skärgårdsmuseet, dramatiserad 

vandring med guide i Norrköping, bussguidning 

Norrköping. 

 

Anmälan seanst den 10/7 till någon av: 

Ulrica Gleisner 073-801 43 24 

Ingeborg Trofast 070-865 17 81 

Dag 1 

Avresa från Vara mot Linköping och vi stannar 
längs vägen för kaffe och fralla. I Linköping 
besöker vi Flygvapenmuseét och får en 
guidning och lite tid på egen hand och vi äter en 
lunch. Nattstekt fläskkarré med ratatouille och 
rostad potatis. Efter lunchen besöker vi Gamla 
Linköping där vi får en guidning i de vackra 
miljöerna på friluftsmuseet. Sedan fortsätter vi 
till Scandic Strömmen i Norrköping där vi 
checkar in för 2 nätter. På kvällen äter vi en 
gemensam middag. 

Dag 2 

Frukost på hotellet och sedan åker vi till Löfstad 
Slott och får en guidad visning. Vi åker sedan till 
Söderköping där vi äter lunch (exkl. dryck) på 
Söderköpings brunn och sedan möter en 
lokalguide upp. Vi gör både en guidad vandring 
i Söderköping och sedan en busstur med 
guiden ut till Sankt Annas Skärgård där vi bland 
annat besöker Skärgårdsmuseet. Kvällen 
avslutas med gemensam middag på hotellet.  

Dag 3 

Frukost och utcheckning från hotellet. Det blir 
sedan en annorlunda dramatiserad vandring i 
Industrilandskapet som heter 
Johannavadringen. Vi får träffa Johanna som 
under en timme på ett lättsamt sätt berättar om 
sitt liv, arbete och kärlek. Sedan tar vi med en 
guide på bussen och åker på en guidad rundtur 
i Norrköping med några stopp. Vi tar sedan adjö 
av guiden och gör ett kort besök på 
Stadsmuseet och äter lunch på Vy innan vi 

lämnar staden. På hemvägen gör vi ett stopp 
vid Ljungsbro. Här blir det ett shoppingstopp på 
Cloettafabriken och sedan ett kort stopp vid 
Bergs slussar innan vi fortsätter hemåt. Vi 
stannar för kaffe och fralla innan vi är åter i 
Vara. 


